

راه اندازی سایت همراه اول درروستای وحدت شهرستان آق قلا

سایت همراه اول در روستای وحدت از توابع شهرستان آق قلا راه اندازی شد.
دکتر غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر افزود: تأمین ارتباطات مخابراتی در روستاها از جمله برنامه های است که در مخابرات استان همواره دارای اولویت بوده و در این راستا چه در بخش تلفن ثابت و اینترنت و چه در بخش تلفن همراه برنامه ریزی و اقدامات خوبی انجام شده است .

وی با اشاره به راه اندازی سایت همراه اول در روستای وحدت ، عملیات توسعه ارتباطات سیار در این روستا را از درخواستهای مردم این روستا دانست و گفت : رضایت مشتریان و استفاده حداکثری از خدمات وسرویسهای مخابراتی هدف از اجرای این پروژه بوده است.
مدیر مخابرات منطقه گلستان افزود: با راه اندازی این سایت مردم روستا و اقماری آن می توانند از پوشش مناسب همراه اول و اینترنت پرسرعت باکیفیت تلفن همراه بهره مند شوند.



پیاده روی خانوادگی کارکنان مخابرات منطقه گلستان

پیاده روی خانوادگی کارکنان مخابرات منطقه گلستان برگزار شد.
پیاده روی خانوادگی کارکنان مخابرات به میزبانی اداره مخابرات کردگوی در مسیر جاده جنگل برگزار شد.
در این برنامه پرنشاد و مفرح ورزشی که با استقبال کارکنان و خانواده آنها روبرو شد ابتدا شرکت کنندگان با حضور در مزار شهدای گمنان این شهرستان ادای احترام نموده و پیاده روی از همان محل آغاز شد.

لازم به ذکر است پس از طی مسیر و رسیدن به مقصد ،مسابقات طناب کشی بین فرزندان همکار و همچنین دارت برگزارشد.دکتر غلامعلی شهمرادی که به همراه سایر کارکنان در این پیاده روی حضور داشت اجرای چنین برنامه هایی موجب پویایی و ارتقاء سطح نشاط کارکنان و خانواده آنها دانست و افزود : استمرار آنها باعث افزایش کارایی و راندمان فعالیت های اداری خواهد شد .



راه اندازی اینترنت پرسرعت سایت همراه اول در روستاهای خواجه لر و شמושک

اینترنت پرسرعت سایت همراه اول در روستاهای خواجه لر و شמושک راه اندازی شد.دکتر غلامعلی شهمرادی با ارائه گزارشی از روند اجرای عملیات توسعه ارتباطات سیار در استان ، از ارتقاء تکنولوژی و راه اندازی اینترنت پرسرعت در دوسایت همراه اول در روستاهای خواجه لر از توابع شهرستان بندرترکم و شמושک از توابع شهرستان گرگان خبر داد.
وی گفت : راه اندازی سایت های جدید همراه اول و ارتقاء تکنولوژی تعدادی از سایتها به ۴G از جمله اقداماتی است که در عملیات توسعه ارتباطات سیار استان تحت عنوان فاز ۸ اجرا خواهد شد و ارتقاء شبکه و افزایش کیفیت آتنن دهی و اینترنت پرسرعت همراه اول از اهداف اجرای این پروژه می باشد .



پاداش مدیریت مصرف

به گزارش روابط عمومی برق منطقه‌ای گیلان، شرکت توانیر اطلاعیه‌ای در خصوص پاداش مدیریت مصرف برق صادر کرد

به گزارش روابط عمومی برق منطقه‌ای گیلان، شرکت توانیر اطلاعیه‌ای در خصوص پاداش مدیریت مصرف برق صادر کرده اطلاع می‌رساند به منظور ایجاد زمینه مشارکت مشترکین صنعت برق در مدیریت مصرف و پرداخت بهای برق صرفه جویی شده به ایشان ، مشترکین بخش خانگی که الگوی مصرف را در ماه های گرم سال (خرداد تا شهریور) رعایت نموده و نسبت به سال قبل کاهش مصرف برق داشته باشند ، به ازای هر کیلووات ساعت کاهش تا مبلغ ۵۰۰ تومان پاداش همکاری مدیریت مصرف دریافت خواهند کرد .
مبلغ پاداش در هر صورت حساب برق درج و از بهای برق مصرفی کم میگردد.جهت کسب اطلاعات بیشتر ميتوانيد به تالمنای شرکت توانیر به آدرس www.Tavanir.Org و ir اپلیکیشن برق من مراجعه فرمائید.
روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر



مدیر کل امور مالیاتی استان همدان خبر داد: مهلت تسلیم اظهار نامه صاحبان مشاغل تا ۱۵ تیر ماه تمدید شد

مدیر کل امور مالیاتی استان همدان گفت: مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل، فراتر از مهلت قانونی تا ۱۵ تیر ماه جاری تمدید شد.

ذکوری با تبیین و تشریح تبصره ماده ۱۰۰ و تصمیمات جدید اتخاذ شده در این خصوص، و همچنین چگونگی رسیدگی به پوزهای اصناف و نحوه بررسی گردش مالی پوزها و رفع نواقض آنها افزود: در این راستا با همکاری و تعامل سازنده با رئیس اتاق اصناف همدان و اتحادیه های صنفی چالش های این امر را برطرف خواهیم کرد.
وجه الیه ذکوری در ادامه با اشاره به اینکه هر گردش مالی مبین فعالیت اقتصادی نیست و هر برنامه ای قطعا در مرحله اول اجرا ممکن است با چالش ها و نقصان هایی همراه باشد تصریح کرد: طبق بخشنامه جدید صادره، حداکثر مالیات برای مؤدیان با فروش یا ارائه خدمت زیر ۱ میلیارد تومان، حداکثر تا ۵ میلیون تومان، بین ۱ میلیارد تا ۳ میلیارد تومان، حداکثر تا ۱۰ میلیون تومان و برای ۳ تا ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان نیز حداکثر مالیات تا سقف ۱۵ میلیون تومان پیش بینی شده است.

مدیر کل امور مالیاتی استان همدان خاطر نشان کرد: تعدیل ضرایب سود از دیگر اقدامات مهم سازمان امور مالیاتی است و اگر اتحادیه ای نسبت به این ارقام نظر یا پیشنهادی دارد، مراتب را به رئیس اتاق اصناف اعلام نموده تا نسبت به بررسی این اقدامات لازم به عمل آید.

بیش از ۱۰ هزار متر مربع از اراضی کشاورزی در همدان رفع تصرف شد

کل زمین‌های زراعی ۱۵ هکتار و به ارزش ۱۰۵ میلیارد تومان بوده که با دستور مقام قضایی و با همکاری عوامل انتظامی و شهرداری همدان به حالت اولیه بازگردانده شد.سرهنگ جعفری جوزانی ادامه داد: متأسفانه سال گذشته شهرستان همدان با ۱۸۱ مورد اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ با اختلاف حدود ۳ برابری نسبت به شهرستان بهار رتبه اول ساخت و سازهای غیرمجاز که منجر به تخریب و قلع و قمع بر اساس قانون شد را داشت.

اراضی مرغوب زراعی به مساحت ۱۰ هزار مترمربع در شهرستان همدان، روستاهای یکانه و کنجینه مالکین آن‌ها بدون اخذ مجوز از سازمان جهاد کشاورزی استان، اقدام به ساخت و ساز غیرمجاز کرده بودند با اخذ مجوز قضایی و با همکاری عوامل انتظامی و شهرداری تخریب و قلع و قمع شد و به حالت اولیه بازگردانده شد.وی افزود: این اقدام در قالب تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغات انجام شد که مساحت

فرمانده یگان حفاظت اراضی کشاورزی استان همدان از بازگشت ۲۶ مورد از اراضی کشاورزی مرغوب در روستاهای یکانه و کنجینه به حالت اولیه خبر داد.به گزارش روابط عمومی مدیریت امور اراضی کشاورزی استان همدان، سرهنگ حسن جعفری جوزانی فرمانده یگان حفاظت اراضی کشاورزی استان همدان با اشاره به بازگشت اراضی مرغوب کشاورزی شهرستان همدان، افزود: طی هفته گذشته تعداد ۲۶ مورد احداث بنا و دیوار کشی در

جواد چیردار بر تسریع در ایمن سازی گودِ حصارک تأکید کرد:

وعده مساعدت ویژه شهرداری کرج جهت انجام ساخت و ساز در حصارک

این فضا آن را به فروشگاه رفاه واگذار کرده و در جلساتی که با حضور روسای این فروشگاه برگزار شد، توافقاتی مبنی بر آغاز ساخت و ساز این گود صورت گرفت.رئیس شورای اسلامی شهر کرج ادامه داد: شهرداری هم تهدد داده هر امتیازی که برای انجام ساخت و ساز در این فضا لازم است به مالک فعلی بدهد تا روند ساخت وساز تسریع شود. وی افزود: بدون شک با ساخت وساز گودال و بناییی که راه در این فضا احداث می‌شود، هم شرایط بحرانی موجود رفع و هم ساخت وساز صورت گرفته، موقعیت و وضعیت ساکنان محدوده را تغییر می‌دهد.

اولویت شورا از تکمیل پروژه‌های ملی تا کاهش معضل ترافیک

این مسئول در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اولویت‌های مدیریت شهری کرج اظهار کرد: اولویت‌های احصاء شده به دو بخش تقسیم شده‌اند که بخش اول آن تکمیل پروژه‌های بزرگ ملی مثل بزرگراه شمالی و قطار شهری است. چیردار اضافه کرد: مدیریت پسماند و حل مشکل ترافیک هم از دیگر اولویت‌های اساسی این دوره از مدیریت شهری و جزء مطالبات اصلی شهروندان است.وی گفته، برای اجرای این اولویت‌ها تلاش می‌شود هم از اعتبارات ملی و ظرفیت‌های استانی استفاده و هم شهرداری اعتبارات مناسبی اختصاص دهد تا برنامه‌های پیش بینی شده در موعد مقرر اجرایی شود.



استحکام بنای واحدهای مسکونی مجاور نداشت. چیردار با بیان اینکه با بررسی نهایی مشخص شد برای حل ریشه‌ای این مشکل راهی جز ساخت و ساز در این گود وجود ندارد، افزود: مالک ابتدایی

اطراف گود ندارد.رئیس شورای اسلامی شهر کرج تأکید کرد: طبق برآوردهای کارشناسی، حدود ۵۰۰ روز طول می‌کشید که این گودال با نخاله پر شود و ضمن اینکه این کار تأثیری در افزایش

اساسی حل شود.وی اضافه کرد: در ابتدا پیشنهادی برای پرکردن گودال ایجاد شده مطرح شد که با بررسی به این جمع بندی رسیدیم که این کار تأثیری در رفع خطر ایجاد شده برای خانوارهای

استاندار آذربایجان غربی:

آذربایجان غربی نقش کلیدی در مبادلات تجاری با ترکیه داشته باشد

استاندار آذربایجان غربی گفت: آذربایجان غربی باید نقش کلیدی در مبادلات تجاری ایران با ترکیه داشته باشد.محمدصادق معتمدیان در نشست مشترک با سرمایه‌گذار منطقه ویژه اقتصادی ارومیه – سرو با اشاره به مزیت‌های اقتصادی منطقه، افزود: برای تسریع در روند رونق منطقه ویژه اقتصادی سرو، نباید سرمایه گذاری در این منطقه را محدود به منابع دولتی کرد و نیازمند حضور بخش خصوصی هستیم.وی در ادامه با تأکید بر تسهیل سرمایه گذاری بخش خصوصی در آذربایجان غربی و به ویژه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی استان، خاطرنشان کرد: در کنار آماده سازی زیرساخت‌ها، از سرمایه گذاران باسابقه که عملکرد درخشان آنها در گذشته گواهی بر توانمندیشان است، جهت سرمایه گذاری در استان دعوت شده است.استاندار آذربایجان غربی همچنین با اشاره به تکلیف قانونی تحقق ۴۵ درصد رشد سرمایه گذاری در استان، افزود: برگزاری جلسات کارگروه جذب و حمایت از سرمایه گذار و همچنین تداوم یکشنبه‌های تولید، در راستای رونق بخش تولید و سرمایه گذاری در آذربایجان غربی انجام می‌شود.معتمدیان روان سازی و آماده سازی بستر سرمایه گذاری در استان را نیز ضروری دانست و تصریح کرد: عقب افتادگی‌های تاریخی در آذربایجان غربی با جذب و حمایت از سرمایه گذاری بخش خصوصی و دولتی قابل جبران است.وی در ادامه با اشاره به موانع پیش روی رونق مناطق آزاد و ویژه اقصادی در سطح استانی که به عنوان دروازه کشور به اروپا شناخته می‌شود، افزود: با کارهای مطالعاتی، برنامه‌های مدون و جامع اجرایی و بررسی و پیگیری در شورای برنامه ریزی و توسعه استان، می‌توان شاهد جذب سرمایه گذار و توسعه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی آذربایجان غربی بود.استاندار آذربایجان غربی همچنین طی مراحل قانونی و رعایت مباحث مطالعاتی و زیست محیطی در پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای استان را بسیار بااهمیت اعلام کرد و یادآور شد: تکمیل زنجیره‌های تولید در صنایع مختلف امری ضروری است.معتمدیان با اشاره به مزیت‌های فراوان استان که زمینه را برای سرمایه گذاری داخلی و خارجی فراهم ساخت، افزود: در آذربایجان غربی به عنوان شاهراه و مسیر اصلی جهت دسترسی به بسیاری از کشورهای منطقه و بنادر بزرگ خارجی، متأسفانه از ظرفیت‌های ترانزیتی و بازرچه‌های آن آنگونه که باید استفاده نشده و این نگاه باید تغییر یابد.وی تأثیر مدیریت واحد مرزی که اخیراً بر عهده استانداران نهاده شده را در رفع بسیاری از موانع ترانزیتی و توسعه مرزی، قابل توجه دانسته و گفت: آذربایجان غربی به عنوان تنها استان دارای مرز مشترک با ترکیه، باید نقش کلیدی در مبادلات تجاری ایران با این کشور همسایه داشته باشد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان:

سرا نه مصرف آب شرب در گیلان بیشتر از میانگین کشوری است



مازیار علی پور در مصاحبه با خبرنگار صدا و سیمای این استان، سرانه مصرف آب در گیلان را به ازای هر فرد ۱۵۱ لیتر در شبانه روز اعلام کرد و گفت: این رقم در کشور بطور میانگین ۱۲۸ لیتر در شبانه روز است که مردم گیلان بیشتر از میانگین کشوری آب مصرف می کنند.وی با تأکید بر محدودیت منابع آب سالم و با کیفیت در گیلان افزود: به دلیل کیفیت پایین آب های زیر زمینی در استان باید از آب های سطحی و تصفیه خانه ها برای تامین آب شرب مردم استفاده شود که با توجه به این محدودیت، هم استانی های عزیز توجه ویژه ای به مدیریت مصرف و استفاده درست از آب داشته باشندوی با اشاره به اینکه دولت حمایت هایی را برای مشترکان کم مصرف در نظر گرفته است، اظهار داشت: افرادی که زیر الگوی مصرف (۱۲ مترمکب در یکماه) استفاده کنند هیچ گونه افزایشی بر روی آب بهاء نخواهند داشت و قبوض آنان همانند دوره های گذشته محاسبه می شود.علی پور تصریح کرد: افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی که در یکماه زیر ۵ مترمکعب مصرف کنند هزینه آب بهای آنان صفر خواهد بود.وی با بیان اینکه برای تولید هر مترمکعب آب ۲۱۰۰ تومان هزینه می شود، گفت: مبلغی که مشترک برای هر مترمکعب آب پرداخت می کند برابر با ۸۰۰ تومان است .وی با اشاره به فرا رسیدن فصل تابستان و افزایش مصرف آب اظهار داشت: صرفه جویی در مصرف آب به معنای کمتر مصرف کردن نیست، بلکه مردم باید آب را درست مصرف کنند تا همه بتوانند از نعمت الهی بهره مند شوند.

امام جمعه لاهرود:

کشاورزی قراردادی پشتیبان خودکفایی است



زمینی برای کشاورزی نداریم، صرفی ادامه داد: دلیل اصلی این تغییر کاربری‌ها نبود اسناد متقن و مستند برای زمین‌های کشاورزی است به طوری که ۴۰ درصد از زمین‌های کشاورزی دارای سند بوده و رویه‌ای به پیش برویم در سال‌های آینده

کشاورزی، مدیریت آب و خاک و انرژی

و حل مشکلات کشاورزان را مهم دانست

و بیان کرد: در حال حاضر مشکل اساسی

کشاورزی کشورمان تغییر بی رویه کاربری

اراضی کشاورزی است که اگر با چنین

رویه‌ای به پیش برویم در سال‌های آینده

امام جمعه لاهرود گفت: اجرای طرح

کشاورزی قراردادی بزرگترین حمایت

و پشتیبانی از خودکفایی کشور در تولید

محصولات استراتژیک است.

حجت الاسلام حسن صفری در

خطبه‌های این هفته نماز جمعه شهر

لاهرود اظهار کرد: سران اسرائیل خودشان

بر فروپاشی این رژیم جعلی اذعان کرده

اند و در آینده‌ای نزدیک چیزی از این رژیم

منحوس در جهان باقی نمی‌ماند.

وی خاطرنشان کرد: بحران فساد مقامات

صهیونیستی، تبعیض قومی طبقاتی در

جامعه اسرائیل، مهاجرت معکوس به خاطر

کاهش امنیت و رفاه اجتماعی، نداشتن

عمق استراتژیک و قدرت نظامی، نداشتن

جهت انسانی برای مقابله با اسلام و

غرب، ناتوانی ارتش این رژیم در برابر

حزب الله حماسی و شکست پیاپی از آن‌ها

و ... و همگی زمینه ساز انحلال اسرائیل

در جهان است.

امام جمعه لاهرود مدحن کردن

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

سامانه های ارائه خدمات غیر حضوری مخابرات برای رفاه حال مشتریان راه اندازی شده است



با شماره ۲۰۱۱۷ از نیز بعنوان شماره اعلام خرابی تلفن ثابت معرفی و از مردم خواست با تماس با شماره ۲۰۱۱۷ مخابرات را از خرابی تلفن خود آگاه تا در اسرع وقت نسبت به رفع خرابی و برقراری مجدد ارتباط اقدام شود.

همچون پرداخت آتی قبض دوره و به روز، دریافت شناسه قبض و شناسه پرداخت ، ثبت و حذف تلفن همراه برای ارسال گلستان همچنین استفاده ازکد دستوری #۲۰۲۰ را از روشهایی دانست که مشتریان می توانند به آسانی و با استفاده از تلفن همراه از خدمات متنوع مخابراتی

مدیر مخابرات منطقه گلستان ، سامانه

های ارائه خدمات غیر حضوری مخابرات

را برای رفاه حال مشتریان دانست.دکتر

غلامعلی شهمرادی با تأکید بر استفاده از

سامانه های ارائه خدمات غیر حضوری

توسط مشتریان ، آنرا راهی برای دریافت

آسان و سریع خدمات دانست و رفاه حال

مشتریان را هدف از راه اندازی این سامانه

ها عنوان کرد.وی فعالیت سامانه ۲۰۰۰

را به جهت پرداخت غیرحضوری قبوض

خواند و پرداخت شماره گیری آسان با تلفن

ثابت و تلفن همراه ، پرداخت آسان بدون

نیاز به شناسه قبض و پرداخت ، ارسال

کد پیگیری به تلفن همراه ثبت شده در

سامانه مخابرات و وصل انی تلفن بدون

مراجعه به مخابرات را از مزایای استفاده از

این سامانه دانست.مدیر مخابرات منطقه

، ثبت و حذف تلفن همراه برای ارسال

گلستان همچنین استفاده ازکد دستوری

#۲۰۲۰ را از روشهایی دانست که